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परीक्षा भवन कायम गररएको सूचना 
सूचना नं. 70/०७6-७7, मममि २०७6/11/11 

 

यस कायाालयबाट सञ्चालन हनुे रा.प.अनं.प्रथम शे्रणी, नायब सबु्बा वा सो सरहपअप्राधवम)कप पोको मलखखि 
परीक्षा पूवा प्रकाखिि मममि र समयमा ोेहाय बमोखिमको परीक्षा केन्द्रमा सञ्चालन हनुे गरी परीक्षा केन्द्र 
कायम गररएको व्यहोरा सम्बखन्द्)ि सबैको िानकारीको लामग यो सूचना प्रकािन गररएको छ ।  

परीक्षा संचालन सम्बन्द्)ी कायाक्रम 
क्र.सं. धव.नं. पो, सेवा परीक्षा कायाक्रम 

 

१ 12852-12858/076-77 

पखलुा िथा समावेिीप 
नायब सबु्बा/प्रिासन, न्द्याय 

 

2076/11/24 गिे दोनको 11.00 बिे 

प45 ममनेटप 
 

 

परीक्षा भवन 

क्र.सं. उम्मेोवारहरूको रोल नम्बर उम्मेोवार संख्या परीक्षा भवन 

१ 450001 ोेखख 450200 सम्म 200 िना श्री िनधप्रय मा.धव., मसमलचौर, क 

2 450201 ोेखख 450400 सम्म 200 िना श्री िनधप्रय मा.धव., मसमलचौर, ख 

3 450401 ोेखख 450600 सम्म 200 िना श्री िनधप्रय मा.धव., मसमलचौर, ग 

4 450601 ोेखख 450800 सम्म 200 िना श्री वाराही मा.धव.,मालेपाटन क 

5 450801 ोेखख 451000 सम्म 200 िना श्री वाराही मा.धव.,मालेपाटन ख 

6 451001 ोेखख 451200 सम्म 200 िना श्री छोरेपाटन मा.धव. छोरेपाटन क 

7 451201 ोेखख 451400 सम्म 200 िना श्री छोरेपाटन मा.धव. छोरेपाटन ख 

8 451401 ोेखख 451600 सम्म 200 िना श्री छोरेपाटन मा.धव. छोरेपाटन ग 

9 451601 ोेखख 451800 सम्म 200 िना श्री स्टेप वाई स्टेप मा.धव., मास्वार, क 

10 451801 ोेखख 452000 सम्म 200 िना श्री स्टेप वाई स्टेप मा.धव., मास्वार, ख 

11 452001 ोेखख 452200 सम्म 200 िना श्री स्टेप वाई स्टेप मा.धव., मास्वार, ग 

12 452201 ोेखख 452400 सम्म 200 िना श्री कन्द्या मा.धव., नदोपरु 

13 452401 ोेखख 452600 सम्म 200 िना श्री नवप्रभाि मा.धव., नयााँबिार 

14 452601 ोेखख 452800 सम्म 200 िना श्री महेन्द्र मा.धव., नयााँबिार क 

15 452801 ोेखख 453000 सम्म 200 िना श्री महेन्द्र मा.धव., नयााँबिार ख 
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क्र.सं. उम्मेोवारहरूको रोल नम्बर उम्मेोवार संख्या परीक्षा भवन 

16 453001 ोेखख 453150 सम्म 150 िना श्री गपेु्तश्वर महाोेव क्याम्पस, छोरेपाटन क 

17 453151 ोेखख 453300 सम्म 150 िना श्री गपेु्तश्वर महाोेव क्याम्पस, छोरेपाटन ख 

18 453301 ोेखख 453450 सम्म 150 िना श्री पाोी मा.धव., मसु्िाङचोक क 

19 453451 ोेखख 453600 सम्म 150 िना श्री पाोी मा.धव., मसु्िाङचोक ख 

20 453601 ोेखख 453840 सम्म 240 िना श्री कन्द्या क्याम्पस, नदोपरु क 

21 453841 ोेखख 454081 सम्म 241 िना श्री कन्द्या क्याम्पस, नदोपरु ख 

22 454082 ोेखख 454331 सम्म 250 िना श्री लोक सेवा आयोग, पोखरा कायाालय क 

23 454332 ोेखख मामथका सबै 200 िना श्री लोक सेवा आयोग, पोखरा कायाालय ख 

 

  

रष्टव्यः 
क) परीक्षा सञ्चालन हनुे दोन अप्रत्याखिि मबोा पना गएमा पमन आयोगको पूवा सूचना धवना मन)ााररि कायाक्रम अनसुारको परीक्षा 

स्थमगि हनुेछैन । 

ख) परीक्षा भवनमा मोबाइल िथा धवद्यिुीय सामाग्री मनष)े गररएको छ । 

ग) वस्िगुि बहवैुकखपपक प्रश्नमा क्यालकुलेटर प्रयोग गना पाइने छैन । 

घ) परीक्षामा कालो मसी मात्र प्रयोग गनुापनेछ । 

ङ) परीक्षाथीले अमनवाया रूपमा आफ्नो प्रवेिपत्र मलइा परीक्षा भवनमा िानपुनेछ । 

च) िोधकएको परीक्षा केन्द्र बाहेक अन्द्य परीक्षा केन्द्रमा सहभागी गराइने छैन । 

छ) परीक्षाथीले परीक्षामा आउाँोा नेपाली नागररकिाको प्रमाणपत्र  वा सरकारी कायाालयबाट िारी भएको फोटो सधहिको कुनै 
एक सक्कलै प्रमाणपत्र मलई उपखस्थि हनुपुनेछ । 

 
 

 

 .......................... 
पअमभराि डााँगीप 
िाखा अम)कृि 


